Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2016								 № 3-4

г. Иваново

О Программе действий ИОООП
по усилению мотивации
профсоюзного членства

[bookmark: _GoBack]Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В целях укрепления профсоюзных организаций региона, повышения их авторитета и влияния в обществе, утвердить Программу действий  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»  по усилению мотивации профсоюзного членствана 2016-2020 годы (прилагается).
2. Контроль за реализацией программы  возложить на  председателей членских организаций ИОООП и комиссию по организационной, кадровой и информационной работе.

Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской